

กลุ่มงาน / งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านซาด หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านซาด หมู่ที่ 8 ตำบลลำพะเนียง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย

นายชัยรัตน์ จัตรงค์ นายช่างโยธา

เมื่อวันที่

18

เดือน

มกราคม

พ.ศ.

2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							24,714.57	
2	งานโครงสร้างหลังคา	32.00	ตร.ม	-	-	125.00	4,000.00	4,000.00	
2.1	เหล็ก □ 2"x4"x2 ม.	4.00	ท่อน	680.00	2,720.00	-	-	2,720.00	
2.2	เหล็ก C 75x45x15x3.50 ม.	10.00	ท่อน	439.25	4,392.50	-	-	4,392.50	
2.3	เหล็ก □ 1"x2"x2 ม.	10.00	ท่อน	300.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
3	งานมุงหลังคา	32.00	ตร.ม.	-	-	70.00	2,240.00	2,240.00	
3.1	เหล็กรีดลอน ยาว 5.10 ม.	12.00	แผ่น	689.00	8,268.00	-	-	8,268.00	
3.2	ครอปสัน 2 ม.	2.00	แผ่น	100.00	200.00	-	-	200.00	
3.3	ครอปข้าง 2 ม.	6.00	แผ่น	200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
3.4	สกรูยึดแผ่น	150.00	ตัว	4.00	600.00	-	-	600.00	
3.5	เชิงชายไม้สำเร็จ 1"x8"	18.00	เมตร	40.00	720.00	60.00	1,080.00	1,800.00	
	เชิงชายไม้สำเร็จ 1"x6"	18.00	เมตร	35.00	630.00	60.00	1,080.00	1,710.00	
3.6	ปิดหัว กระเบื้องแผ่นเรียบ 6 มม. โครงสร้างเหล็ก 1"x2"	5.40	ตร.ม.	220.00	1,188.00	80.00	432.00	1,620.00	
	วางตั้งระยะ 0.50 ม.								
	รวมยอดยกไป							56,465.07	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านซาด หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านซาด หมู่ที่ 8 ตำบลลำพะเนียง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย

นายชัยรัตน์ จิตรงค์ นายช่างโยธา

เมื่อวันที่ 18

เดือน

มกราคม

พ.ศ.

2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							56,465.07	
3.7	สีน้ำพลาสติก	6.00	ตร.ม.	40.00	240.00	34.00	204.00	444.00	
3.8	สีกันสนิม	35.00	ตร.ม.	45.00	1,575.00	35.00	1,225.00	2,800.00	
4	ส่วนอาคารเดิม								
4.1	งานสี	124.80	ตร.ม.	40.00	4,992.00	34.00	4,243.20	9,235.20	
4.2	สีพลาสติกภายนอก	17.40	ตร.ม.	45.00	783.00	38.00	661.20	1,444.20	
4.3	ฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบ 6 มม. เข้าเหล็กชุบสังกะสี	2.00	ตร.ม.	220.00	440.00	80.00	160.00	600.00	
5.0	ประตูกรอบบานอลูมิเนียม ลูกไม้กระจากสีชา ทน 6.00 มม. ขนาด 2.00 x 2.00 ม.	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
	รวมค่าแรงงาน							77,488.47	